插发〔2023〕3号

中共插旗镇委员会
插旗镇人民政府
关于2022年综合绩效考评结果的通报

各村（社区）、部门单位：
[bookmark: _GoBack]2022年，全镇上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实党的二十大精神和中央、省、市、县各项决策部署，强力推动插旗高质量发展，经济社会发展稳进向好，涌现出了一批先进单位和个人。现将2022年度综合绩效考评等评先评优结果通报如下：
一、表彰集体类
（一）综合绩效考核优胜单位
向阳街社区、同福村、注北村、农业综合服务中心
（二）党建和作风建设优胜单位
向阳街社区、注北村、大湾村
（三）疫情防控优胜单位
向阳街社区、同福村、卫生院
（四）综合治理先进单位
众城村、千和村、派出所
（五）粮食生产优胜单位
千和村、同福村、农业综合服务中心
（六）水利工作先进单位
同福村、曙光村、水利服务站
（七）芥菜高质量发展优胜单位
大湾村、插旗村、众城村
（八）乡村振兴优胜单位
插旗村、注北村、乡村振兴办
（九）招商引资、工业发展优胜单位
湘楚手袋皮具厂
（十）环保和人居环境优胜单位
向阳街社区、注北村、曙光村
（十一）为民服务奖
社会事业综合服务中心、行政综合执法大队、民政办、财政所、市场监督管理所、交警注北中队、自然资源所、供电所、插旗中学、农村商业银行、敬老院、丰洁垃圾处理有限公司
二、表彰个人类
（一）村（社区）干部
同福村：李  帅
注北村：覃玉同
插旗村：包  香
大湾村：刘细毛
曙光村：周旭文
众城村：李  准
千和村：罗长春
向阳街社区：毛姝蕾
（二）部门单位干部职工
白尊福、刘  阳、王  飞、蒋志辉、唐艳凤
（三）机关干部
王思远、余  琦、陈  宇
（四）老干
徐东源
（五）普通党员、村民小组长
同福村：谭国兵、颜南云
注北村：戴芳义、姜克华
插旗村：魏金明、孙文章
大湾村：曹建明、王德泉
曙光村：胡正威、罗云平
众城村：秦双华、揭希良
千和村：王斯钦、陈爱君
向阳街社区：马玉春、谢新华

                          中共插旗镇委员会
                          插旗镇人民政府
                          2023年2月22日

— 1 —